ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года                                                                          № 36/138-5

г. Шадринск

Об определении специальных мест для размещения

 печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 7 статьи

282 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах

выборных лиц местного самоуправления Курганской области»,

территориальная  избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Предложить Администрации города Шадринска не позднее 11

августа 2022 года выделить и оборудовать на территории каждого

избирательного участка, образованного территории одномандатных

избирательных округов №№ 11, 18, специальные места для размещения

печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в

депутаты Шадринской городской Думы седьмого созыва.

2. Направить настоящее решение Главе города Шадринска.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии города Шадринска.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города

Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                О. И. Теребенина